
   
 
 
 
 
 
 
 

CITTA’ DI PALESTRO 
PROVINCIA DI PAVIA 

Gemellato dal 29/5/1983 col 6° Btg. Bersaglieri “Palestro” e dal 27/5/1984 con il Comune di Montebello della Battaglia  

Tel. (0384) 65041 - 65440 - Fax (0384) 65559 - C.A.P. 27030 - C.F. 83001210182 
Sito internet: www.comune.palestro.pv.it 

e-mail: municipio@comune.palestro.pv.it 

 

 

  

 

 

Ufficio Anagrafe 
 

CANCELLAZIONE DALL' ANAGRAFE PER IRREPERIBILITÀ' 
 
 

Richiamato l'art. 11 del D.P.R. 30 Maggio 1989 n. 223; 

Considerato che le persone sotto indicate si trova nella condizione di irreperibilità presunta dopo ripetuti 

accertamenti da parte del locale Ufficio di Polizia Municipale opportunamente intervallati nell'arco degli 

ultimi dodici mesi. 

Considerato che la nuova dimora degli interessati è totalmente sconosciuta; 

Preso atto che la nuova dimora degli interessati e' totalmente sconosciuta, 

Visto l'art. 10 della L. 241/1990 come modificato dalla L. 11.02.2005. 

 

O R D I N A  

 

In data 13-01-2020 con pratica n. 1/2020, la cancellazione per irreperibilità presunta, dai registri 

anagrafici del Comune, per : 

 

PAPALE ANGELA 

nata a Messina 

il 10/05/1961 

 

MARRA FABIO 

nato a Napoli 

il 28/09/1961 

D I S P O N E  

 

Per l'affissione del presente atto all'Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi dell'art. 

143 del C.P.C.. 

 

Per la comunicazione in copia: 

-Al Prefetto competente, ai sensi dell'art. 11, comma secondo D.P.R. 223/1989. 

-Alla Questura/Commissariato di pubblica sicurezza competente. 

mailto:comunedipalestro@tiscalinet.it


   
 
 
 
 
 
 
 

CITTA’ DI PALESTRO 
PROVINCIA DI PAVIA 

Gemellato dal 29/5/1983 col 6° Btg. Bersaglieri “Palestro” e dal 27/5/1984 con il Comune di Montebello della Battaglia  

Tel. (0384) 65041 - 65440 - Fax (0384) 65559 - C.A.P. 27030 - C.F. 83001210182 
Sito internet: www.comune.palestro.pv.it 

e-mail: municipio@comune.palestro.pv.it 

 

 

  

 

 

-All'Ufficio Elettorale per i provvedimenti di cancellazione dalle liste elettorali. 

-Alla ASL competente sede. 

 

Entro il termine di gg. 10 dal ricevimento della presente, la S.V. può presentare per iscritto osservazioni. 

Contro questo provvedimento, divenuto esecutivo, è ammesso ricorso al Prefetto entro 30 gg. dalla 

notifica della presente. 

 

 

Palestro, 13/01/2020 

 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE DEL. 

F.to Simone Zambelli 

mailto:comunedipalestro@tiscalinet.it

